“REPUBLIKA E SHQIPERISE
KiESHILLI I BASHKISE
GRAMSH

Nr S(Z Gramsh, mé Mé_ /2024
Vendim
N (6t 0F 022024
Pér

Miratimin e shumés sé bashkéfinancimit pér projektin e pérmirésimit té banesave
ekzistuese pér komunitete té varféra dhe té pa favorizuara

Kashilli i bashkisé Gramsh né mbledhjen e tij t& datés 4 5 02.2024, pasi mori né shqyrtim
relacionin e drejtorisé sé¢ Emergjencave Civile, Strehimit dhe Koordinimit me NJA-t€ © Pér
miratimin e shumés s& bashkéfinancimit pér projektin e pérmirésimit & banesave ekzistuese per
komunitete t& varféra dhe t& pa favorizuara™, né mbéshtetje t& ligjit nr.22/2018, daté 03.05.2018
“pgr strehimin social”, né VKM nr. 454, daté 03.07.2019 “Pér kriteret dhe procedurat €
perfitimit dhe dhénies s€ granteve konkurruese pér pérmirésimin e kushteve (€ objekteve dhe
banesave ekzistuese”,né Udhézimin e MFE,nr.31,dt.18.11.2019,”Pér procedurat standarte t€
aplikimit dhe kriteret p&r pérfitimin e fondeve nga buxheti i shtetit pér programet e strehimit, t&
ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015, "Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 8, pika 2;

Vendosi:
2

I Té miratohet shuma e bashkéfinacimit pér projektin e pérmirésimit t€ banesave
ekzistuese pér komunitete t& varféra dhe t€ pa favorizuara n€ masén 2 943 647.96  leke,
pér 11 familje né nevojé bazuar né programet sociale pér strehimin e banoréve t&
bashkisé Gramsh me qéllim pérfitimin e fondeve buxhetore.
II.  Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet kryetari i bashkisé,drejtoria Emergjencave Civile,
Strehimit dhe Koordinimit me NJA-té, dhe drejroria e Finances dhe Buxhetit.
III. Ky vendim hyn né fugi 10 dit€ pas shpalljes.
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